

Proposta Comercial: Licitação
Cliente: Prefeitura Municipal de Jaicós-PI

Endereço:
Bairro: Centro

Telefone:
CNPJ/CPF:
Cidade: Jaicós-PI

CEP:
E-mail :

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD.	UNID.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	AÇÃO BÁSICA EM ODONTOLOGIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
2	AÇÕES EM ENFERMAGEM BÁSICA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 6,20	R\$ 310,00
3	ACOMPANHAMENTO DIABETICO E HIPERTENSO F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
4	ADESIVO LOGOMARCA PREFEITURA F-32, PAPEL ADESIVO	2.000	Und	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
5	ADESIVO PARA CAPA AZUL TRIBUNAL DE CONTAS F-32, 100X1 VIAS, PAPEL ADESIVO	2.000	Und	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
6	ADESIVO PARA PASTA F-32, PAPEL ADESIVO	2.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
7	ADVERTÊNCIA, F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
8	AMBULATÓRIO DE PSIQUIATRIA, F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
9	ANAMINESE FARMACEUTICA - NASF F-16, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
10	ANEXO 3A - PLANILHA P/ ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
11	ANEXO 3B - PLANILHA P/ANOTAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
12	ANOTAÇÃO PARA EVENTOS F-8, 100X1 VIAS, 756g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
13	ATA DE RESULTADOS FINAIS, F-8, 120g	1.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 550,00
14	ATENÇÃO BÁSICA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
15	ATENDIMENTO NUTRICIONAL EM PEDIATRIA - NASF F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
16	ATESTADO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
17	AUTO DE INFRAÇÃO SANITARIA F-8, 100X1, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
18	AVALIAÇÃO AGENTE DE SAÚDE F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 6,20	R\$ 310,00
19	BIOQUINICO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
20	BLOCOS DE TERMO RESPONS. MERENDA ESCOLAR F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
21	BOLETIM DE DOSES APLICADAS BCG COMUNICANTE F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
22	BOLETIM DE DOSES APLICADAS BCG F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
23	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DUPLO ADULTO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
24	BOLETIM DE DOSES APLICADAS FEBRE TRÍPLICE VIRAL F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
25	BOLETIM DE DOSES APLICADAS FEBRE-AMARELA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 6,20	R\$ 186,00
26	BOLETIM DE DOSES APLICADAS HEPATITE B F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
27	BOLETIM DE DOSES APLICADAS RAIVA EM CULTURA DE CELULAS VERO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 6,20	R\$ 186,00
28	BOLETIM DE DOSES APLICADAS ROTA VIRUS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
29	BOLETIM DE DOSES APLICADAS TETRAVALENTE F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
30	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
31	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL - BPA-I F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
32	BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL DIÁRIO F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00

33	BOLETIM DE RECONHECIMENTO - PCEAD F-8, 1X1 COR, 100X1 VIAS, PAPEL OFFSET 75g	50	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
34	BOLETIM ESCOLAR - 1º A 5º SERIE F-16, PAPEL 150g	3.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
35	BOLETIM ESCOLAR - 5º A 8º SERIE F-16, PAPEL 150g	3.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
36	BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL F-16, PAPEL 150g	3.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
37	BOLETIM ESCOLAR - EJA F-16, PAPEL 150g	3.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
38	BOLETIM SEMANAL DA REVISTA DIÁRIA DOS GUARDAS F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
39	CADASTRO DA AGRICULTURA FAMILIAR F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
40	CADASTRO DE DOMICILIO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
41	CADASTRO DE PACIENTES CARDIOLOGIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
42	CADASTRO DE TURMA ``CENSO ESCOLAR`` F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
43	CADASTRO DE VISITAS DOMICILIARES CAPS F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 17,00	R\$ 850,00
44	CADASTRO INDIVIDUAL - SISVAN F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
45	CADASTRO SOCIAL CAPS F-8, 100X1 VIAS, 75g	60	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.290,00
46	CAPA DE PROCESSO, F-4, 180g, VINCADA (classificador)	2.000	Und	R\$ 5,20	R\$ 10.400,00
47	CAPA DE PROCESSO, F-4, CARTÃO SUPREMO 250g	1.500	Und	R\$ 2,10	R\$ 3.150,00
48	CAPA DO PRONTUARIO DO PACIENTE, F-4, 75g	2.000	Und	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00
49	CAPAS DE PROCESSO DE IDENTIFICAÇÃO DO ALUNO POR SERIE F-4, COUCHÊ 250g	2.500	Und	R\$ 2,10	R\$ 5.250,00
50	CARACTERISTICAS ESCOLAR FOLHA 1, F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
51	CARACTERISTICAS ESCOLAR FOLHA 2, F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
52	CARIMBOS DE MADEIRA PEQUENO	20	Und	R\$ 45,00	R\$ 900,00
53	CARIMBOS DE MADEIRA MÉDIO	20	Und	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
54	CARIMBOS DE MADEIRA GRANDE	20	Und	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
55	CARIMBO AUTOMÁTICO N°20	50	Und	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
56	CARIMBO AUTOMÁTICO N°30	50	Und	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
57	CARIMBO AUTOMÁTICO 14 x 38 mm	50	Und	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
58	CARTÃO ``SOMBRA`` DA CRIANÇA F-16, 150g	3.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
59	CARTÃO DA GESTANTE F-16, 150g	1.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 550,00
60	CARTÃO DE APRAZAMENTO - DIABÉTICO F-16, 150g	2.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
61	CARTÃO DE APRAZAMENTO - HIPERTENSO F-16, 150g	3.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
62	CARTÃO DE ATENDIMENTO F-16, 150g	2.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
63	CARTÃO DE PROTOCOLO, F-32, 150g	5.000	Und	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
64	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA - FEMININO F-8, 150g	1.500	Und	R\$ 1,75	R\$ 2.625,00
65	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA - MASCULINO F-8, 150g	2.000	Und	R\$ 1,75	R\$ 3.500,00
66	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO F-16, 150g	1.500	Und	R\$ 1,65	R\$ 2.475,00
67	CARTÃO DE VITAMINA ``A`` F-16, 150g	1.500	Und	R\$ 1,75	R\$ 2.625,00
68	CARTÃO Nº PRONTUARIO F-32, 75g	3.000	Und	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00
69	CARTAZES 30X45cm, COUCHÊ 115g	2.000	Und	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00
70	CARTAZES 45X60cm, COUCHÊ 115g	3.000	Und	R\$ 1,15	R\$ 3.450,00
71	CARTAZES, 30X45cm, COUCHÊ 115g	4.000	Und	R\$ 1,05	R\$ 4.200,00
72	CARTAZES, 30X45cm, COUCHÊ 115g	5.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 2.750,00
73	CARTILHA COM 12 PÁGINAS, F-16, COUCHÊ 115g, CANOA	3.000	Und	R\$ 3,70	R\$ 11.100,00

74	CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA E EXAMES F-8, 100X1 VIAS, 75g	80	Bloco	R\$ 6,20	R\$ 496,00
75	CERTIFICADOS EDUCAÇÃO INFANTIL F-8, COUCHÊ 230g	1.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 950,00
76	CERTIFICADOS EJA EDUCAÇÃO PARA JOVENS E ADULTOS F-8, 230g	1.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 950,00
77	CERTIFICADOS F-8, COUCHÊ 230g	2.500	Und	R\$ 1,05	R\$ 2.625,00
78	CONTROLE DE MATRÍCULA, F-8, 150g	2.000	Und	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
79	CONTROLE DE MOVIMENTAÇÃO DE VEICULOS DIVERSOS F-8, 100X1 VIAS	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
80	CONTROLE DE VIAGENS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
81	CREDENCIAL / CRACHA F-32, SUPREMO 250g, COM NAYLON	1.000	Und	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
82	CRONOGRAMA DE ALIMENTAÇÃO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
83	DAM F-16, 100X1 VIAS, 75g	100	Bloco	R\$ 5,20	R\$ 520,00
84	DAM, F-8, 100X1 VIAS, 75g	200	Bloco	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
85	DECLARAÇÃO, F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
86	DECLARAÇÃO, F-8, PAPEL AP 115g	1.000	Und	R\$ 0,65	R\$ 650,00
87	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
88	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS SILVESTRES F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
89	DIÁRIO DE CLASSE - 1º A 5º SERIE	800	Und	R\$ 5,20	R\$ 4.160,00
90	DIÁRIO DE CLASSE - 6º A 9º SERIE	800	Und	R\$ 5,20	R\$ 4.160,00
91	DIÁRIO DE CLASSE - EDUCAÇÃO INFANTIL	500	Und	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
92	DIÁRIO DE CLASSE - EJA	500	Und	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
93	DOSSIE DO ALUNO EDUCAÇÃO INFANTIL F-4, 150g	2.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
94	DOSSIE DO ALUNO EJA F-4, 100X1 VIAS, 75g	2.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
95	DOSSIE DO ALUNO F-4, 150g	2.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
96	ENCAMINHAMENTO F-8, 100X1 VIAS, PAPEL AP 56g	50	Bloco	R\$ 7,10	R\$ 355,00
97	ENVELOPE - CADASTRO DA FAMILIA F-24X34cm, CRAFT NATURAL 120 g	2.000	Und	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00
98	ENVELOPE F - 24X34cm, 120g	4.000	Und	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00
99	ENVELOPE F - 26X36cm, 120g	4.000	Und	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00
100	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIMES F-32, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
101	EVOLUÇÃO CLINICA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
102	EVOLUÇÃO OBSTÉTRICA, F-8, 75g	30	Bloco	R\$ 8,20	R\$ 246,00
103	FAIXAS GRANDES DIGITAL	57	Und	R\$ 80,00	R\$ 4.560,00
104	FICHA A - CADASTRO DA FAMILIA F-8, 100X1 VIAS 75g	50	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
105	FICHA AMBULATORIAL F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
106	FICHA B-DIA - ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
107	FICHA B-GES - ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
108	FICHA B-HA - ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
109	FICHA B-HAN- ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS C/ HANSENIASE F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
110	FICHA B-TB - ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
111	FICHA CADASTRAMENTO ÚNICO PARA PROG. DE HABITAÇÃO F-8, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
112	FICHA CADASTRO DA FAMÍLIA, F-8, 75g	100	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
113	FICHA CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, F-8, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00

114	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL SAUDE DE FERRO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
115	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL/SAÚDE F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
116	FICHA DE ACOMPANHAMENTO TRATAMENTO FONOAUDIÓLOGO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
117	FICHA DE ATESTADO MEDICO F-8, 75g	50	Bloco	R\$ 7,10	R\$ 355,00
118	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
119	FICHA DE AVALIAÇÃO FONOAUDIOLOGA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
120	FICHA DE BOLETIM DE ANESTESIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
121	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
122	FICHA DE CADASTRO DE DOMICILIO, F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
123	FICHA DE CADASTRO DE ESCOLA ``CENSO ESCOLAR`` F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
124	FICHA DE CADASTRO EM REGENCIA DE CLASSE F- 50X2 VIAS, 75g (1ª VIA) E SUPERBOND AZUL 75g (2ª VIA)	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
125	FICHA DE CADASTRO F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
126	FICHA DE COMPROVANTE DE VISITAS DOMICILIARES F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
127	FICHA DE CONSULTA SPA F-8, 100X1 VIAS, 75g	100	Bloco	R\$ 7,10	R\$ 710,00
128	FICHA DE CONTROLE DE ATENDIMENTO - NASF F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
129	FICHA DE CONTROLE DE ATENDIMENTO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
130	FICHA DE CONTROLE DE FREQUENCIA DE ATENDIMENTO FONOAUDIÓLOGO - NASF F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
131	FICHA DE CURATIVO SPA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 7,10	R\$ 213,00
132	FICHA DE DADOS PESSOAIS, F-8, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
133	FICHA DE DECLARAÇÃO FAMILIAR F-16, 100X1 VIAS, 75g	100	Und	R\$ 8,20	R\$ 820,00
134	FICHA DE ENTREVISTA - MAMOGRAFIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
135	FICHA DE ESTOQUE DE PRATELEIRA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
136	FICHA DE INVESTIGAÇÃO - ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
137	FICHA DE INVESTIGAÇÃO - DENGUE F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
138	FICHA DE MAMOGRAFIA BILATERAL F-16, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
139	FICHA DE MATRICULA F-8 120g	3.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 2.850,00
140	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
141	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA - PFA F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
142	FICHA DE PRODUÇÃO DIÁRIA DO CIRURGIÃO DENTISTA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
143	FICHA DE RASTRAMENTO VACINAL F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
144	FICHA DE REFERÊNCIA DO PACIENTE F-8, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
145	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATEND. DAS GESTANTES NO SISPRENATAL F-8, 100x1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
146	FICHA DE REGISTRO/ SISPRENATAL F-8 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
147	FICHA DE RELATÓRIO DE AÇÃO EDUCATIVA EM SAÚDE F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
148	FICHA DE VISITA - DENGUE/FEBRE AMARELA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
149	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - MALÁRIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
150	FICHA GERAL F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 6,20	R\$ 310,00
151	FICHA GERAL ODONTGRAMA F-8, 75g	50	Bloco	R\$ 6,20	R\$ 310,00

152	FICHA INDICE F-8, 75g	1.000	Und	R\$ 0,35	R\$ 350,00
153	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, F-8, 120g	2.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
154	FICHA INDIVIDUAL EJA, F-8, 120g	2.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
155	FICHA INDIVIDUAL F-8, 100X1 VIAS, 15g	50	Bloco	R\$ 17,00	R\$ 850,00
156	FICHA PARA AVALIAÇÃO - NASF F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
157	FICHA RELATÓRIO DE FALTA DE SERVIDOR, F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
158	FICHA SPA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
159	FICHA TERMOS DIVERSOS, F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
160	FMCA INDIVIDUAL P/ CRIANÇAS MAIORES DE 5 ANOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 21,50	R\$ 645,00
161	FMCA INDIVIDUAL P/ CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
162	FOLDERS INFORMATIVOS F-8, COUCHÊ 115g	2.000	Und	R\$ 0,45	R\$ 900,00
163	FOLDERS, F-8, COUCHÊ 115g, DOBRA	5.000	Und	R\$ 0,65	R\$ 3.250,00
164	FOLHA DE PONTO MENSAL - DENGUE F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
165	FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUENCIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
166	FOLHAS PARA DESPACHO DE PROCESSO F-8, 100X1 VIAS,	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
167	FORMULARIO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR MAIORES DE 5 ANOS F-8, 100X1 VIAS 75g	50	Bloco	R\$ 7,10	R\$ 355,00
168	FORMULARIO DE REQUERIMENTO CONTRIBUINTE F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
169	FORMULARIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - DOENÇA DE CHAGAS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
170	FORMULÁRIO ÚNICO PARA REQUERIMENTO, F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
171	FREQUENCIA DIÁRIA INDIVIDUAL DOS USUÁRIOS CAPS I F-8, 100X1 VIAS	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
172	HISTORICO ESCOLAR - 1º A 5º ANO, F-8, 120g	1.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 950,00
173	HISTORICO ESCOLAR EJA, F-8, 120g	1.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 950,00
174	INSUMOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
175	INTINERÁRIO DO GUARDA DE EPIDEMIOLOGIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
176	LAB. DE ANÁLISES CLÍNICA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
177	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO (LM) F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
178	LAUDO MÉDICO TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO PARA FORA DO ESTADO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
179	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO /AUTORIZAÇÃO PROC. AMBULATORIAL F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
180	LIVRETO PARA SEMINÁRIOS/PALESTRAS, F-16, 16 PAG, 115G, ACAB. CANOA	2.000	Und	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00
181	MAPA DE ACOMP. DE SUPLEMENTO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
182	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DE FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
183	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL AÇÕES ATENÇÃO BÁSICA F-8, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
184	MAPA DE APURAÇÃO MENSAL AÇÕES EM ENFERMAGEM F-8, 100X1 VIAS	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
185	MAPA DE CONT. DIARIO DE TEM. DA GELADEIRA DE VACINAÇÃO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
186	MAPA DE CONTROLE DA DENGUE F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
187	MAPA DIÁRIO APURAÇÃO ADM. VITAMINA A F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
188	MAPA DIARIO DE ADM EM PUERPERIOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00

189	MEDICAMENTOS CONTROLADOS ``B`` F-16, 50X1 VIAS, SUPERBOND AZUL	200	Bloco	R\$ 3,10	R\$ 620,00
190	MEDICAMENTOS CONTROLADOS ``C`` F-16, 50X2 VIAS, 75g (1ª VIA)E PAPEL SUPERBOND 75g (2ªVIA)	200	Bloco	R\$ 3,10	R\$ 620,00
191	MINISTERIO DA SAUDE/ SAS/ AB/ CGPAN F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
192	MOVIMENTO MENSAL - 1º A 5º ANO F-8, 120g	1.000	unid.	R\$ 0,95	R\$ 950,00
193	MOVIMENTO MENSAL - 6º A 9º ANO F-8, 120g	1.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 950,00
194	MOVIMENTO MENSAL - EDUCAÇÃO INFANTIL F-8, 75g	1.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 950,00
195	MOVIMENTO MENSAL - EJA F-8, 120g	1.000	Und	R\$ 0,95	R\$ 950,00
196	MOVIMENTO MENSAL - EJA F-8, 75g	1.000	Und	R\$ 0,65	R\$ 650,00
197	MOVIMENTO MENSAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
198	MOVIMENTO MENSAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO F-8, 100X1 VIAS, 75g	60	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.230,00
199	MS - HIPERDIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	100	Bloco	R\$ 8,20	R\$ 820,00
200	NOTIFICAÇÃO DE CASOS DE MALÁRIA F-16, 100X1 VIAS, 75g	70	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00
201	PLANILHA I - SARAMPO E CONTROLE DA RUBÉOLA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
202	PLANILHA PARA CONTROLE DA COLETA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
203	PLANO TERAPÊUTICO - ORIENTAÇÃO AO PACIENTE - NASF F.16, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
204	PRESCRIÇÃO MEDICA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
205	PROCEDIMENTOS - TÉCNICOS DE ENFERMAGEM F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
206	PROG. NACIONAL CONT DENGUE - PNCD 1 F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
207	PROG. NACIONAL CONT DENGUE - PNCD 2 F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
208	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
209	PRONTUÁRIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
210	PRONTUÁRIO DE CARDIOLOGIA, F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
211	PRONTUÁRIO DE EXAME FÍSICO E ANAMNESE F-8, 75g	60	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
212	PRONTUÁRIOS DE OFTALMOLOGIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
213	RECEITUÁRIO CAPS F-16, 100X1 VIA, 75g	700	Bloco	R\$ 9,20	R\$ 6.440,00
214	RECEITUÁRIO F-16, 100X1 VIA, 75g	800	Bloco	R\$ 9,20	R\$ 7.360,00
215	RECLAMAÇÃO F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
216	REGISTRO DE ATIVIDADES DIARIAS DO ACS F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
217	REGISTRO DE VISITAS/CONSULTAS DOMICILIARES F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
218	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
219	REGISTRO DIÁRIO UBV F-16, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 18,00	R\$ 900,00
220	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL F-8, 100X1 VIAS, 75g	120	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 2.700,00
221	RELATÓRIO DE CIRURGIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
222	RELATORIO DE PROCEDIMENTOS DIÁRIOS - CAPS F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
223	RELATÓRIO PMA 2, F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
224	RELATÓRIO PMA4, F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
225	RELATÓRIO SSA 2, F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
226	REMESSA SEMANAL DE LARVAS DO PNCD PARA LABORATORIO F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 4,20	R\$ 210,00
227	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO F-8, 100X1 VIAS, 75g	500	Bloco	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00

228	REQUISIÇÃO DE EXAME, F-16, 75g	500	Bloco	R\$ 7,10	R\$ 3.550,00
229	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS - MAMA (VERDE) F-8, 100X1 VIAS, SUPERBOND VERDE 75g	500	Bloco	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00
230	REQUISIÇÃO DE EXAMES HISTOPATOLÓGICOS - MAMA (VERMELHO) F-8, 100X1 VIAS, SUPERBOND ROSA 75g	500	Bloco	R\$ 8,20	R\$ 4.100,00
231	REQUISIÇÃO DE MATERIAL F-16, 50X2 VIAS, 75g (1ªVIA) E SUPERBOND 75g (2ªVIA)	100	Bloco	R\$ 3,10	R\$ 310,00
232	REQUISIÇÃO DE MATERIAL F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
233	REQUISIÇÃO DE MATERIAL, 50X2 VIAS, F-8, 75g (1ª VIA) E SUPERBOND (2ª VIA)	200	Bloco	R\$ 5,60	R\$ 1.120,00
234	RESULTADO DA MAMOGRAFIA (AZUL) F-8, 100X1 VIAS, SUPERBOND AZUL 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
235	RESUMO DE PONTO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 615,00
236	RESUMO MENSAL DE FREQUENCIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
237	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL F-16, 100X1 VIAS, 75g	500	Und	R\$ 0,55	R\$ 275,00
238	SINAN - ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
239	SINAN - LEISSHMONIOSE F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
240	SISTEMA DE VIG. ALIMENTAR E NUTRI. CADASTRO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,50	R\$ 675,00
241	SIVEP - NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALÁRIA F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
242	SLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
243	TERMO DE APREENSÃO/ DEPÓSITO/INUTILIZAÇÃO/DEVOLUÇÃO F-8, 100X1 VIAS, 75g	50	Bloco	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
244	TERMO DE INTIMAÇÃO F-8, 100X1 VIAS, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
245	TERMO DE VISITA/ FISCALIZAÇÃO F-8, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
246	TIMBRADO, F-8, 75g	30	Bloco	R\$ 22,00	R\$ 660,00
TOTAL					R\$ 325.407,00

TOTAL	R\$ 325.407,00
--------------	-----------------------

Observações Gerais:

Sem alteração

Importante: Esta proposta comercial tem validade de 30 dias. Após este período, favor consulte-nos novamente.

Atenciosamente,

 COLORGRAFICA & COMUNICAÇÃO
 Responsável

Proposta Comercial emitida em Picos-PI, 04 de novembro de 2021.